Atenciosame te,

Samuel de
Secre rio Municipal de ão e Finanças

Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Dr Tarredo de Almeida Neves. 176—CEP 14.150-000 -  Serrana — SP

wwwserrana.sp.govbr 	e-mail: infoserasp.govbí
Telefone: (16) 3957-9244

OFICIO S.A.F n° 055/2022.

Serrana, 27 de Junho de 2022

Exmo. Senhores. Vereadores
Câmara Municipal de Serrana/SP.

Ref. Requerimento n° 158/2022

Servimos do presente para informar que a Prefeitura Municipal de Serrana
estabeleceu diretrizes com o INSS- Instituto Nacional de Seguridade Social,
para o retorno das atividades presencias, tais como a reorganização do arquivo
do INSS para utilização de parte do prédio local para instalação de arquivo
central do município e arquivo do DETRAN.

Estabeleceu ainda que o proprietário irá realizar adequações elétricas e
de cobertura no prédio para o retorno das atividades.

Informamos que o valor pago referente a locação de imóvel para
funcionamento do INSS - Instituto Nacional de Seguridade Social é R$ 7.916,25.,
conforme ofício anexo.

Sem mais para o momento.

Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves ne  176- CEP 14150-000 - Serrana - SP

www.serrana.sp.gov.br  - info@serrana.sp.gov.br  - 16 - 3987.9244

Serrana, 22 de junho de 2022.

Ofício FAZ 065/2022

Ref.: REQUERIMENTO n2  158/2022

Tendo em vista a solicitação efetuada através do requerimento acima

mencionado;

Informamos que o valor pago referente a locação de imóvel para

funcionamento do INSS - Instituto Nacional de Seguridade Social é R$ 7.916,25.

Atenciosamente,

MELISSA

CAVALHERI:

279095978

19

Assinado de forma
digital por MELISSA
CAVALHERI:279095
97819
Dados: 202 2.06.22
12:21:36 -0300

Melissa Cavalheri

Diretora do Depto da Fazenda

A

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

SERRANA-SP